CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2484/2022

Manutenção e reparo em placa de
sinalização vertical, em frente a Escola
Estadual Leonardo Barbieri, na Rua
Domingos Paulo Real, 287 - Jardim Res. Italia,
Araraquara - SP, 14807-300..

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar, a
manutenção e reparo em placa de sinalização vertical, em frente a Escola Estadual Leonardo
Barbieri, na Rua Domingos Paulo Real, 287 - Jardim Res. Italia, Araraquara - SP, 14807-300,
conforme foto anexa.

Justifica-se pois morador entrou em contato com nosso gabinete, reclamando
dos riscos de acidentes aos cidadãos, alunos e professores que utilizam o local para suas
devidas mobilidades urbanas.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 27 de abril de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KA98K7ZR6JD4CVDA
		2022-04-27T16:43:15-0300

		2022-04-27T16:43:15-0300